
  

9 

Comune di Fabrizia 
Provincia di Vibo Valentia 

Via Orlando Costa  -  89823 Fabrizia (VV) 

 

 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 

 

|_| Originale    |X| Copia 

REGISTRO GENERALE N.245  DEL 19.03.2024 

Determina N.94  

in data 19.03.2024 

 

OGGETTO: Formazione graduatoria per l’individuazione di n. 6 figure 

di personale idoneo alla preparazione di pasti al fine di assicurare il 

servizio di mensa per la scuola dell’obbligo nel comune di Fabrizia - 

anno scolastico 2023/2024.  

LIQUIDAZIONE COMPENSO COSTA GIUSY  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO AA/GG 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto n. 2 del 09/02/2023 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto le funzioni di 

Responsabilità dell’Area Amministrativa; 

Richiamate: 

- la propria determina n. 127 del 01/08/2023 con la quale è stata avviata la procedura 

riguardante la “Formazione graduatoria per l’individuazione di n. 6 figure di personale 

idoneo alla preparazione di pasti al fine di assicurare il servizio di mensa per la scuola 

dell’obbligo nel Comune di Fabrizia – anno scolastico 2023/2024”; 

- la propria determina n. 154 del 02/10/2023 con la quale è stata approvata la graduatoria 

finale riguardante la “Formazione graduatoria per l’individuazione di n. 6 figure di 

personale idoneo alla preparazione di pasti al fine di assicurare il servizio di mensa per la 

scuola dell’obbligo nel Comune di Fabrizia – anno scolastico 2023/2024”; 

Dato atto che con la citata determina n. 26 del 05.02.2024 si procedeva, anche, ad avviare al 

lavoro il quarto gruppo di soggetti idonei; 

Preso Atto che con propria determina n. 3 del 10.01.2024 è stato assunto relativo impegno di 

spesa delle somme occorrenti per l’espletamento del servizio di mensa scolastica; 



  

Vista la ricevuta n. 3 del 11.03.2024 presentata dalla signora COSTA Giusy nata a Serra San Bruno il 

25.09.1998  – Codice Fiscale: CSTGSY98P65I639V dell’importo complessivo di €. 600,00 delle quali 

€. 500,00 quale compenso ed €. 100,00 per ritenuta fiscale; 

Visto il contratto di “Collaborazione Occasionale” prot. 1072 del 13.02.2024 stipulato con la 

signora COSTA Giusy nata a Serra San Bruno il 25.09.1998 e residente a Fabrizia (VV) in C.so 

Vittorio Emanuele III n. 86 – C.F.: CSTGSY98P65I639V;   

Preso atto che la signora COSTA Giusy ha effettuato la prestazione di che trattasi per mesi uno;  

Ritenuto di dover provvedere in merito: 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

Di approvare e liquidare la ricevuta n. 3 del 11/03/2024 presentata dalla signora COSTA Giusy 

nata a Serra San Bruno il 25.09.1998  – Codice Fiscale: CSTGSY98P65I639V dell’importo 

complessivo di €. 600,00 delle quali €. 500,00 quale compenso ed €. 100,00 per ritenuta fiscale; 

Di imputare la spesa complessiva di € 600,00 al Cap 141600 come da impegno n. 03/2024; 

Di accreditare la somma di € 500,00 sul conto IBAN indicato nella ricevuta allegata dando atto che 

la somma di €. 100,00, pari alla ritenuta del 20%, sarà versata all’erario direttamente dal Comune; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

Di dare atto che in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art. 7 del DPR n.62/2013 e 

delle disposizioni in materia di anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazione di confitto 

anche potenziale, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 

Di disporre la pubblicazione del presente atto, per quindici giorni consecutivi, all’Albo Pretorio on-

line del Comune;  
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

F.to Geom. Domenico Potami 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 



  

VISTO PER LIQUIDAZIONE 
Art. 184 comma 4, D. Lgs. 267/2000 

 
 
Data 19.03.2024                                                                          Il Responsabile dell’Area Finanziaria   

                                                                                                   F.to Rag Salvatore CICCARELLO 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico che questa determinazione, ai sensi delle vigenti disposizioni, è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio on-line il giorno 19.03.2024 e verrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Data 19.03.2024                                                                              L’addetto alla pubblicazione   

                                                                                         F.to Rosina Carè 
 

 
 
La presente è conforme all’originale  per uso amministrativo 
 
Data 19.03.2024                                                                             Il Responsabile del Servizio  

                                                                                          F.to Geom. Domenico POTAMI 
 


